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درمکتب امام

مسلسلها
درخدمتابرقدرتهابودهاند

ما امیدواریم که بشر به رشــدی برسد که مسلسل ها را به قلم تبدیل کند. آن 

قدری که قلم و بیان به خدمت بشر بوده اســت مسلسل ها نبوده اند. مسلسل ها 

غالباً در خدمت ابرقدرت ها بوده اند و برای تباهی بشر بوده اند.

صحیفهامام)ره(؛ج13؛ص448|جماران؛6دی1359

چه شــب و روزهایی که طی شد و در میانشان شبی »قدر« شد و 
روزی »یو م الله«. و در این میان جنگ شیطان با خدا ادامه دارد تا نصرت 

نهایی حزب الله... فان حزب الله هم الغالبون.
فتنه ها و امتحانات از پس هم می رســند و انسانیت هر بشری را در 
مهلتی مشــخص در کوره ذوب اراده و اختیار خویش آبدیده می کنند، 
حال عده ای آبدیده،  ســربلند و عاقبت به خیر می شــویم و عده ای نیز 

مردود و زنگاری و سرافکنده.
بعد از آن کبر و عصیان ابلیس و ســوگند مشروطش، اغوای تلخ و 
مکرر آدم و رانده شــدنش از بهشت، قتل مظلومانه و مکرر  هابیل ها به 
دست قابیل ها، طوفان مکرر نوح ها، تلاش و خون دل خوردن های پیاپی 
هود و صالح و لوط و عاد و ثمود و موســی و عیسی  ها، بت شکنی مکرر 
ابراهیم ها و به قربانگاه رفتن اســماعیل ها، هجرت هر روزه محمد)ص( 
و اتمــام حجت هر باره اش در بدر و احــد و حنین و تبوک و احزاب و 
غدیرها! غربت جانکاه  ام ابیها)س( و غصب مستمر فدک ها، خیانت مستمر 
بنی سقیفه و ماجرای هر روزه پیراهن عثمان ها و به نیزه رفتن قرآن ها، 
در جا زدن و زیاده خواهی هر روزه طلحه و زبیر و شــرکا، ســاده لوحی 
ابوموسی ها، مکر و نیرنگ معاویه و عمروعاص ها، تنهایی و خانه نشینی 
حضرت مولا)ع( و واگویه های مستمرش با چاه، تکرار هر روزه عاشورا و 
آوارگی زینب کبری)س( و عاقبت غیبت طولانی مولانا و مقتدانا حضرت 
صاحب الزمان)عج(... مائیم و یک انقلاب و ابتلائات و امتحاناتی به وسعت 

همه آوردگاه های تاریخ در جنگ دائمی با ابلیس ها...
و اینک در زمانه ای دیگر. شیطان در جنگی مستمر است با ما، مایی 
که عیار انســانیتمان در آزمون های پیاپی و فتنه های نو به نو شناخته 
می شود. یکی با حب نفس و مقام و جاه، یکی با مال و عیال و منال دنیا 
و دیگری هم خســر  الاخره و الدنیا... مسئولیت  اصلی انسان در بدوش 
کشیدن بار امانت الهی از همان زمانی شروع شد که ابلیس قسم یاد کرد: 

فبعزتک لاغوینهم اجمعین... الا عبادک منهم المخلصین.
اگر چه همه روزهای خدا باشکوهند و شاهد غلبه مستمر حزب الله بر 
شیطان ها، اما برخی روزها در توالی جدال دائمی شیطان و نوچه هایش 
با بندگان خدا، شکوهی دیگر به تاریخ بخشیده اند و خود نیز باشکوه تر 
گشته اند. چنین ایامی معروفند به ایام الله... همان روزهایی که میزبان و 
شــاهد آزادگی و حریت جماعتی از انسان ها هستند که برای دین خدا 

قیام می کنند و خواری شیاطین را رقم می زنند.
با عبور از کوچه پس کوچه های تاریخ وقتی به معبر امروزی می رسیم 
خواهیم دید چه تجارب و عبرت هایی در مقابل دیدگانمان وجود دارد. 
عبرت هایی که آســان به دســت ما نرسیده ولی رایگان در اختیار همه 
ما قرار دارد. از تجارب و مصائب قبل از اســلام و صدر اســلام تا اکنون. 
انقلاب اسلامی ایران با آرمان هایی برگرفته از اصول ناب قرآن و اسلام و 
سنت انبیاء و  ائمه علیهم  السلام، در قلب شوره زار آن تاریخی آغاز شد 
که بیگانگان برای ما نوشته بودند و درهای باغ سبز توسعه و مدرنیته را 
به اسم انقلاب سفید و به خیال قدم نهادن به دروازه های تمدن آن هم 
تحت لوای چکمه های استکبار و وابستگی، با قوانینی نظیر کاپیتولاسیون 
به ما نشان می دادند. اما با رهبری ولایت و اتحاد و بصیرت ملت و اهدای 
خون های پاک در مســیر انقــلاب و دفاع مقدس و بعد از آن فتنه های 
پی درپی، ورق های دیگری از دفتر استقلال و عزت و آزادی گشوده شد 
تا انقلاب اسلامی ایران، پرچم بیداری اسلامی و سپس بیداری انسانی را 
در عصر حاکمیت جاهلیت مدرن و در گستره جهان برافراشته نگه دارد.

بی شــک چنین انقلابــی را تحمل اعوجاج، انحــراف، قبیله گرایی، 
اشرافیت، فساد، تبعیض، تحقیر و تسلیم نبود و با وجود روشنگری های 
ولایت، حق نیز همین بود. آنجا که مولا و امت، زیاده خواهی ها، توهمات، 
تردیدات و انحرافات عده ای را یکی پس از دیگری دیدند، همچون قطرات 
اقیانوسی بیکران بسان طوفان نوح به میدان آمدند و آفات و کژی ها را 

شستند و از چهره تابناک انقلاب زدودند.
نهم دی ماه هشتاد و هشت، تداوم حرکت اقیانوسی بیدار دل و اما 
دل شکسته بود که فارغ از تحمل دردهایی نظیر سکوت برخی خواص 
یا حرف های دوپهلوی عده ای، جانانه وارد میدان کارزار شدند، غبار فتنه 

را از سیمای انقلاب شستند و انقلاب و رهبرشان را تنها نگذاشتند.
7 سال از آن فتنه عظیم گذشت و 7 سال از آن حماسه ای که حباب 
فتنه را ترکاند. دستگاه های حباب ساز اما باز مشغولند گرچه حباب ساز 
اعظم یا همان شیطان اکبر خود اسیر حباب های خودساخته است و در 
پیله تناقض، دروغ، فساد، ظلم و فرسودگی دست و پا می زند! اما باز هم 
عواملی محرک وجود دارد که شیطان را برای فتنه انگیزی و صید ماهی 

از آب گل آلود تحریک کند.
حباب های فتنه دائما تکرار می شوند همچنان  که نهم دی ماه ها نیز 
هر روز در حال تکرار شــدن هستند. نهم دی ماه هر روز تکرار می شود 
مثل خورشیدی که هر صبح طلوع می کند گرچه در آن روز بدخواهان 
اندیشــه فتنه ای دیگر کنند یا غباری سیاه، چهره خورشید را لحظاتی 
بپوشاند. مبارک باد یوم الله نهم دی  بر ملت بزرگی که طوفان نوح شد و 
سوار بر کشتی انقلاب جشن بزرگ پیروزی بر فتنه و فتنه گران را بر پا 
نمود و نصرت الهی را بر قلوب خویش و این سرزمین رهنمون ساخت. 
و مبارک باد بر نهم دی افتخار پیوســتن به ایام الله، همان روزهایی که 
بیشــتر رنگ و بوی آســمانی دارند... روزهایی که پشت شیطان در آن 

بیشتر می لرزد و بینی آن به خاک مالیده می شود.
گرچه »نهم دی ماه 88« نیشــخند و امیدواری پدر فتنه )انگلیس 
و آمریکا( را دیده بود اما »نهم  دی ماه 95« شــاهد است که پدر فتنه 
پدرش درآمده!، نهم دی ماه امســال، آمریکایی را دیده است که چطور 
همان توطئه و نقشــه های شومی که برای انقلاب و مردم سالاری دینی 
ما تدارک دیده بود بر سر خانه پوشالی اش خراب شده! و مکروا و مکرالله 
و الله خیرالماکرین!... نهم دی ماه امســال بومرنگ توئیتر و واتساپی را 
دیده که از غرب ایران را نشانه گرفته بود ولی اکنون به پوزه شیطان اکبر 
خورده و آنها را در درون گیج و منگ و مبهوت کرده! نهم دی امســال 
فروپاشی و فرار داعشیان پوشالی و تکفیریسم صهیونی را به دامان کثیف 
مادرانشــان دیده است. نهم دی ماه امسال می بیند که استراتژی نفوذ 
برای فریب و تطمیع برخی ها و یا تحریم، فشــار، تحقیر و تسلیم ملت 
بزرگ ایران راه  به جایی نبرده و نخواهد برد گرچه منافقان و شاگردان 
کندذهن اساتید فتنه و جیره خواران مکتب لیبرالیسم غربی از درون و 
برون کاســه گدایی پیش رئیس جدید ایالات متفرقه بگیرند و خواهان 
فشــار و تحریم بیشــتر ملت بزرگ ایران شوند آن هم از کسانی که در 
زیر فیل و الاغشــان مانده اند و مردمانشان دستی را تمنا می کنند برای 
نجاتشان از زیر یوغ شیطان بزرگ! »نهم دی ماه امسال« در کنار خالقان 
و صاحبان اصلی اش یعنی ملت بزرگ ایران شــاهد رسوایی، تناقض، از 
هم پاشیدگی و اضطراب اعوان و اذناب و اربابان فتنه است که در آتش 
فتنه های خودساخته می سوزند اما با لبخندی مصنوعی یکدیگر را دلداری 
می دهند و نقشه ای دیگر می  کشند برای طراحی حبابی دیگر و افتتاح 
فتنه ای عمیق تر! غافل از آنکه جبهه انقلاب اســلامی و فرزندان انقلاب 
آبدیده تر و بیدارتر از قبل اجازه نخواهند داد خواب شــیطانی فتنه گران 

و بدخواهان تعبیر شود.
)این مطلب تقدیم می شود به روح ملکوتی انسانی مخلص و استادی 

صبور و بصیر مرحوم حاج حسن شایانفر)ره((
علیرضاطلابی

۹ دی 
روزی که پشت شیطان لرزید...

نگاهی به دیروز نامه های زنجیره ای

برجسته کردن مسائل معیشتی 
توطئه منتقدان دولت است! امامجمعهموقتتهرانگفت:الحمدللهبرخی

مسئولانبهطوررسمیعذرخواهیکردندوگفتند
فریبوزیرامورخارجهآمریکاراخوردیم.انشاءالله
دیگرمسئولیدرنظاممانباشدکهفریبآمریکارا

بخوردوبهآنامیدداشتهباشد.
به گــزارش خبرگزاری فارس، آیــت الله محمدعلی 
موحدی  کرمانی در خطبه های نماز جمعه پایتخت اظهار 
داشت: بی شک 9 دی یکی از ایام الله است. روز 9 دی روز 
تجدید پیوند ملت با ولایت اســت، روز وحدت امت حول 
محور ولی امر اســت. روز به خاک مالیدن پوزه اســتکبار 

و عواملش و بیداری عده ای پس از گول خوردن است.
وی افزود: 9 دی روزی است که مردم نشان دادند که 
به قرآن وفا دارند. در صحنه های حمایت از انقلاب حضور 
به موقع دارند و نشــان دادند خطرشناس هستند و برای 

دفع خطر تصمیم می گیرند.
آیت الله موحدی کرمانی با بیان اینکه دشمن خارجی 
امید پیدا کرده بود که می تواند به نظام مقتدر اســلامی 
ایران ضربه بزند، گفت: قدرت طلبان داخلی هم مغرور شده 
بودند و تقلب در انتخابات را پرچم حملات ناجوانمردانه و 

وحشیانه خود قرار داده بودند.
امام جمعه موقت تهران ادامه داد: اینان 8 ماه در کشور 
به افســاد پرداختند و مردم پس از 8 ماه صبر و خون دل 
خوردن به خیابان ها ریختند و محشری به پا کردند و فتنه 
را با بصیرت خود خاموش کردند. وی با بیان اینکه بصیرت 
به معنای تشخیص توطئه دشمن، بیداری، آگاهی، تصمیم 
درســت، حضور به موقع و اقدام قاطع است، ابراز داشت: 
بصیرت پیوسته مورد تاکید مقام معظم رهبری است، این 
بصیرت در 9 دی خود را نشــان داد. در راهپیمایی 9 دی 
افراد فراوانی بودند که گول تبلیغات سران فتنه را خورده 
بودند. اما بیدار شدند و فریاد مرگ بر فتنه گران را سر دادند.
آیت الله موحدی کرمانی با اشــاره به این موضوع که 
کسانی به آتش فتنه دامن زدند که سوابق خوبی در انقلاب 
داشــتند،  خاطرنشــان کرد: همین امر خطر را دوچندان 
کرد و ناآگاهان را فریب داد. به همین دلیل فتنه درون از 
جنگ برون با دشمن خطرناک تر است. مگر اصحاب فتنه 
نمی شــنیدند که تبلیغات دشمن همراه آنان است و مگر 
نمی دیدند آمریکا، رژیم صهیونیستی و انگلیس خائن مردم 

را به ریختن به خیابان ها تشویق می کند!
امام جمعه موقت تهران گفت: معمولا در فتنه ها حق 
و باطل ممزوج می شــود و فتنه گران نمودی از حق ارائه 
می دهنــد تا مردم را به خود جذب کنند اما در این فتنه 
هیچ حقی دیده نمی شود و هر چه بود باطل بود. به همین 

دلیل به سرعت رسوا شدند و به هدف نرسیدند.
وی اظهار داشت: در این فتنه به اسلام، احکام اسلام، 
بــه روزه و ماه رمضان، به امام و رهبری و از همه بالاتر به 
امام حســین)ع( جسارت شــد. کاری که در ایران سابقه 
ندارد. یهود و نصارا و آتش پرست هم این کار را نکردند. به 
مردم خوبم می گویم در اینجا به امر بصیرت که مورد تاکید 

رهبری است، اهمیت دهید. کما اینکه در 9 دی دادید.
آیت الله موحدی کرمانی پیرامون نقض برجام از سوی 
طــرف مقابل، گفت: مقام معظم رهبری از همان روز اول 
می فرمودند که من خوشــبین نیستم. چرا مسئولین این 
ســخن را جدی نگرفتند. رهبری فرمودند آمریکا دشمن 
است و به دشمن نباید اعتماد کرد. او فریب می دهد، تعهد 
می کند اما در وقت عمل عهدشکنی می کند. این امر برای 

مسئولین ما درس باشد.

قم- خبرنگار کیهان:
امامجمعهقمبااشــارهبهشکستفتنه88
باحضورحماســیملتدر9دی،گفت:توجیه
سرســپردگیواعتمادبهآمریکایعهدشکنو

خائنفتنهامروزکشوراست.
حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمد سعیدی در 
خطبه های نمازجمعه قم که با حضور گســترده مردم 
متدین این شــهر در مصلای قدس برگزار شد، اظهار 
داشــت: در فتنه 88 شــخص رئیس جمهور آمریکا و 
نخســت وزیر ملعون رژیم صهیونیستی رسما از یکی از 
نامزدهای ریاست  جمهوری اسلامی ایران نام بردند اما 
برخی مزورانه می خواهند آن فتنه آمریکایی- اسرائیلی 

را در حد یک اعتراض انتخاباتی تنزل دهند.
وی افزود: اقدامات ســران فتنــه در حالی بود که 
رهبرمعظم انقلاب خیرخواهانه و به صورت مستمر در 
آشکار و نهان از آنان خواست صف خود را از آشوب گران 

جدا سازند.

تولیت آستان مقدس کریمه اهل بیت )س( اظهار 
داشــت: فتنه گران با هدایت آمریکا و اسرائیل به اموال 
عمومی خســارت های فراوانی وارد کردند و در نهایت 
هدف خود را ســقوط اصل نظام اعلام کردند اما سران 
فتنه با سخنان و رفتارهای خود زمینه تحرکات را برای 

آنان فراهم آوردند.
وی گفت: در آن آشــوب و غوغــا رهبری معظم 
انقلاب توانست با مدیریت ولایی صف امت حزب الله را 
از آشــوبگران حزب شیطان جدا کند و به همین دلیل 

فتنه ناکام ماند.
حجت الاسلام والمسلمین سعیدی تصریح کرد: در 
نهایت فتنه گران نه تنها به نتیجه نرســیدند بلکه برای 

همیشه نزد مردم رسوا و سرافکنده شدند.
وی افزود: آشکار است که آمریکا و انگلیس و رژیم 
صهیونیستی کاسب فتنه بودند و به همین دلیل مردم 
با قیام تاریخی 9 دی چنان ضربه سهمگین و سنگینی 
بر پیکر فتنه زدند که تا امروز نتوانسته اند سربلند کنند.

خطیب جمعه قم با اشــاره به فهرســت طولانی 
جنایت هــا و خیانت های آمریــکا و انگلیس و متحدان 
آنهــا علیه ایران چه پیش و چه پس از پیروزی انقلاب 
اســلامی بیان داشت: با اینکه دشــمن نتوانسته از راه 
توطئه هــا و فتنه های رنگارنگ دوباره کشــور را تحت 
استثمار خود درآورد، اینک فتنه توجیه اعتماد به آمریکا 

را کلید زده است.
وی فتنه توجیه اعتماد و سرســپردگی به آمریکا 
را بســیار خطرناک عنوان و خاطر نشان کرد: خطر این 
توطئه از آنجایی است که در داخل مدعیان خط امام)ره( 

و انقلاب آگاهانه یا ناآگاهانه پرچم دار آن شده اند.
امام جمعه قم در بخش دیگری از خطبه های نماز، 
پیروزی بزرگ جبهه مقاومت در آزادســازی حلب را 
ســر آغاز پیروزی های بزرگ تر سیاسی و نظامی در 
منطقــه مطرح کرد و گفت: این پیروزی در نهایت به 
بیرون راندن مســتکبرین از منطقه غرب آسیا منجر 

خواهد شد.

امامجمعهقم:

توجیه سرسپردگی به آمریکا فتنه امروز است

روزنامه اعتماد در شماره روز پنج شنبه 9 دی 
در ســتون نگاه روز در یادداشــتی با عنوان »چرا 
دولت روحانی را موفــق می دانم؟« به ذکر دلایل 
این موفقیت پرداخته است. نویسنده در ابتدا طبق 
روال همیشگی این گونه نوشته ها در روزنامه های 
زنجیره ای تصویری سراسر سیاه و تاریک به واسطه 
تورم، رکود، سیاست داخلی و خارجی پیش از دولت 
یازدهم ارائه داده و در ادامه یادداشتش آورده است: 
»از همان ابتداي راي آوردن دولت روحاني، مخالفان 
دولــت جدید تلاش کردند تا شکســت دولت در 
برنامه هایش را دامن بزنند و کارشکني آغاز شد.«

دستاوردهایبرجاموانتقاد!
نویســنده این یادداشت انتقاد چند روزنامه و 
ســایت را یکی از موانع در رسیدن دولت یازدهم 
بــه اهدافش عنوان کرده و مانع کار اجرایی را نقد 
و انتقاد مخالفان دولت دانسته است! اما در انتهای 
همین یادداشت برای برجام اثرات و دستاوردهایی 
فرض کرده که حتی با وجود کارشکنی های آمریکا 
باز به بار نشسته است. یعنی اقدامات عملی و علنی 
آمریکا را فاقد آن توانایی دانسته که دستاوردهای 
برجام را زایل کند و انتقاد چند روزنامه و رســانه 
داخلی را مانع رســیدن دولت یازدهم به اهدافش 
دانسته اســت؛ دولتی که تمام تخم مرغ هایش را 
در سبد برجام گذاشت: »میزان دستاوردهاي برجام 
بزرگ تر از آن است که با کارشکني صورت گرفته از 

سوي امریکا بتوان آن را نادیده گرفت.«
نویسنده ســتون روز اعتماد معتقد است که 
»مخالفــان دولت انتظارات از دولت را بالا بردند و 
مسائل معیشتي را برجسته کردند. آنان تلاش کردند 
از برخي سخنان ریاست جمهوري سوءاستفاده کنند 
و در مردم این انتظار را ایجاد کنند که دولت باید 
١٠٠ روزه مشکلات را سامان دهد. صدها سایت و 
خبرگزاري و وبلاگ و شبکه هاي اجتماعي را سازمان 
دادند تا ضعف هاي دولــت را بزرگ جلوه دهند و 
کارهاي انجام شده از سوي دولت را کوچک کنند.«

تقصیرمنتقداناست!
مگر می شــود چنین ادعایی داشت که چند 
رســانه مسائل معیشــتی را برجســته کرده اند؟! 
مسائل معیشتی چیزی مثل تحلیلی از سیاست های 
منطقه ای یا فرامنطقه ای یک کشــور نیست بلکه 
موضوعی اســت که مردم شــبانه روز با آن مواجه 
هستند و آن را با تمام وجود حس می کنند. ضمن 
آنکه نویســنده یادداشت گویا فراموش کرده است 
که اینها سخنان و وعده های دولت مردان تدبیر و 
امید بود. لازم اســت که نویسنده پیش از نوشتن 
یادداشــت دســت کم مروری کوتاه بر ســخنان 
انتخاباتی رئیس دولت انجام مــی داد. برای نمونه 
رئیس جمهور در برنامه »با دوربین« که از شــبکه 
اول سیما در 7 خرداد ١392 پخش می شد گفت: 
»راه حل هــای کوتاه مدتی یک مــاه و ١٠٠ روزه 
برای حل مشکلات ومعضلات اقتصادی، اجتماعی 
و سیاست داخلی و خارجی در دولت تدبیر و امید 
پیش بینی شده است که با این برنامه ما می توانیم 
در یک فرصت کوتاه شاهد تحول اقتصادی باشیم.«
در همان خردادماه 92 رهبر معظم انقلاب در 
اجتماع عظیم مردم در حرم مطهر امام خمینی)ره( 
در بخشی از سلسله توصیه های انتخاباتي خود به 
هشت نامزد، تاکید کردند که وعده هاي نشدني به 
مردم ندهند و در ادامه افزودند: »به گونه اي حرف 
بزنید که اگر خرداد سال آینده نوار حرف هاي امروز 
شما را پخش کردند شرمنده نشوید و با بهانه گیري 

گردن این و آن نیاندازید.«
نویسنده ستون روز اعتماد در ادامه مدعی شده 
است که »با اجراي طرح سلامت هم گام بزرگي به 
سوي عدالت برداشته شد و همه مردم با تمام وجود 

کاهش چشمگیر هزینه درمان را لمس کردند!«
کشفروزنامهزنجیرهای:

عاملگرانیارز!
اما کشف روزنامه آفتاب یزد در شماره پنج شنبه 
قابل توجه است. این روزنامه زنجیره ای در دو مطلب 
مجزا به معرفی عامل گرانی بازار ارز پرداخته است. 
در ادامه این روند که روزنامه های زنجیره ای از روی 
استیصال در پیش گرفته اند و آن عبارت است از اینکه 
با آسمان و ریسمان به هم بافتن مقصر همه کاستی ها 
و ایرادها را منتقدان دولت معرفی کنند این بار آفتاب 
یزد گرانی ارز را به گردن دلواپســان انداخته است: 
»وقتی گفته می شود برجام تاثیرگذار نبوده است و 
مرتباً این موضوع تکرار شــود و با جهت گیری هایی 

تلقین شود این می تواند تاثیرگذار باشد!«
اما نکته قابل تامل آنجاست که این روزنامه که 
سوابقش روشن و آشــکار است سخن از »آرامش 
اجتماعــی« و »روحیه همکاری« زده اســت و در 
مطلبی با عنوان »دلواپســان دلاری« از دریچه ای 
دیگر به معرفی کشــف خود در مورد عامل گرانی 
ارز پرداخته است: »روزی روزگاری نه چندان دور 
و در انبوهی از نشست های اصولگرایان، اصل مطلب 
این بود که مهم معیشت است، غلبه بر تورم است و 
رفع معضل بیکاری و اما هیچ گاه این مهم بیان نشد 
که هر ســه موردی که دست بر قضا خیلی خیلی 
مهم است حاصل نخواهد آمد مگر در سایه آرامش، 
وحدت و روحیه همکاری! این روزها هر تیتر و هر 
عنوان خبری اولین چیزی را که هدف قرار می دهد 
آرامش اجتماعی و روحیه همکاری است. دلار یکی 
از آن دســت مسائلی است که این روزها خیلی از 

دلواپسان را نیز به خود مشغول کرده است.«
نشانهثباتاقتصادی
ازنگاهروزنامهدولت

روزنامه ایران در گزارشی با عنوان »تخریب در 
حاشیه امن با پول بیت المال«، ضمن متهم کردن 
رســانه های منتقد دولت به یأس آفرینی، نوشت: 
»تندتر شــدن رویکرد برخی رســانه ها نسبت به 
دولت، از چه چیزی حکایت می تواند داشته باشد؟ 
آن هم در شرایطی که واقعیت های سیاست خارجی 
و آمارهای اقتصادی، نشــان دهنده بازگشت ثبات 
سیاســی و اقتصادی و قرار گرفتن کشور در مسیر 

درست است.«
ایــن گزارش در حالی ادعای بازگشــت ثبات 
سیاســی و اقتصادی و قرار گرفتن کشور در مسیر 
درســت را مطرح می کند که رکود بی سابقه ای که 
طی ســه سال اخیر بر کشــور حاکم شده است را 
نادیده گرفته است و ادعای ثبات اقتصادی با وجود 
تعطیلی مکــرر کارخانه هــا و واحدهای تولیدی، 
افزایش نرخ بیکاری و واردات بی رویه بی معناست. 

همچنین چندی پیــش بود که وزیر صنعت، 
معدن و تجارت، با اشــاره بــه اینکه رتبه ایران در 
فضای کسب و کار جهانی یکی از نقاط ضعف ماست، 
گفته بود:  »به دلیل کاهش سرمایه گذاری در بخش 

صنعت، شاهد فاجعه هستیم.«
در این گزارش همچنین آمده است: »انعکاس 
و برجســته کردن نقاط منفــی و نادیده گرفتن 
محض دســتاوردهای مثبت دولت، نشان می دهد 
که هدف این جریان رسانه ای، فراتر از دولت است، 
این رســانه ها امید مردم را نشانه رفته اند.« مطرح 
کردن این موضوع که منتقدان سیاست های دولت 
امید مردم را نشانه رفتند دیرگاهی است که دغدغه 
روزنامه های زنجیره ای و حامی دولت شده است، در 
حالی که ایشان مرزی میان نقد و نا امید کردن مردم 
قائل نیســتند. ضمن آنکه این رسانه ها در جایگاه 
منتقد، نقدهایی را به دولت وارد دانسته اند اما کسانی 
در دولت تدبیر و امید هستند که روزگاری نه چندان 
گفتــه بودند: » قابلیت رقابت در هیچ تکنولوژی و 
هیچ صنعتی به جز آبگوشت بزباش و قرمه سبزی 
را نخواهیم داشــت.« و یا »به برخی از شــرکت ها 
پیشنهاد واردات مدیران خارجی را« داده بودند. به 
راستی این گونه موارد مصداق نا امید کردن مردم 

است یا نقد چندین رسانه؟
اظهاراتمطهریعلیهروحانی!

روزنامه شرق در شماره پنجشنبه و در صفحه 
نخست دو اظهار نظر مغایر با هم را منتشر کرد که 
به نظر می رسد گردانندگان این روزنامه زنجیره ای 
به تعارض آن واقف نبوده اند ، علی مطهری در مراسم 
چهلم مرحوم آیت الله موسوی اردبیلی گفته است 
»شهید مطهری اصرار داشت روحانیون پست دولتی 
نگیرند « و این ادعا در صفحه نخست روزنامه شرق 
پنجشنبه و در کنار اظهار نظر هاشمی رفسنجانی 
که گفته » روحانی مصمم است که بیاید « منتشر 

شده است .
هاشمی در مصاحبه با شرق همانند سال 88 
پیش بینی پیروزی یک نامزد خاص را مطرح کرده 
و گفته اســت: »به نظر من روحانی کاملا شانس 
پیروزی دارد و هم خودش مصمم اســت که بیاید 
و هم ما حمایــت می کنیم، احتمال رد صلاحیت 
آقای روحانی هم بعید است . به نظر می رسد آقای 

روحانی ماندنی است.« 
هاشمی در سال 88 نیز با پیش بینی پیروزی 
یک نامزد خاص احتمال تقلب در انتخابات را مطرح 
کرده بود که این ســخنان با نامه بدون سلام وی 
پیش از انتخابات به رهبر معظم انقلاب و همچنین 
سخنان عفت مرعشی همسر هاشمی رفسنجانی در 
روز انتخابات که اگر تقلب شد بریزید خیابان ها زیر 

بنای فتنه ای بزرگ را پی ریزی کرد . 
علی مطهــری نیز در مراســم چهلم مرحوم 
آیت الله موسوی اردبیلی گفته است: »شهید مطهری 
اصرار داشت روحانیت پست دولتی نگیرند و به کار 

خود مشغول باشند.«
فرصتطلبیروزنامهشرق

روزنامه شرق در گزارش دیگری که در صفحه 
دو این روزنامه زنجیره ای در شماره پنجشنبه منتشر 
شد به مناظره های انتخاباتی سال 88 پرداخت و در 
آن با این استدلال که به نامزدهای انتخابات فرصت 
نابرابر برای ســخن گفتن داده شده است خواست 
چنین نتیجه بگیرد که فتنه پس از انتخابات ناشی 

از چنین فرصت نابرابری بوده است .
این در حالی اســت که بر اســاس قانون و به 
گفته ضرغامی رئیس اســبق صدا و سیما »اگر در 
مناظــره آخری، آن دو نفر اتهاماتی را نســبت به 
دو نفــر قبلی که دیگر زمینه ای برای مطرح کردن 
اظهارات خود ندارند، مطرح کنند، قطعا اثر منفی 
خواهد داشت بنابراین شورا تصمیم گرفت این قانون 
را تصویب کند تا چاره ای باشــد برای این موضوع، 
ایــن مورد درباره آقای احمدی نژاد هم صادق بود، 
به همین دلیل، هنگامی که شورا جمع بندی کرد، دید 
که باید آقای احمدی نژاد 2٠دقیقه بیاید و صحبت 
کند. من شخصا با آقای احمدی نژاد صحبت کردم 
و از وی تقاضای فردی کردم که اگر شما از این 2٠ 
دقیقه خود استفاده نکنید، شاید بهتر باشد اما این 
حــق قانونی آقای احمدی نژاد بود و وی هم قبول 
نکرد و گفت کــه من باید از این 2٠ دقیقه ای که 

حقم است، استفاده کنم.«
سلبمسئولیتازدولت!

به دنبال انتشــار تصاویری که نشــان می داد 
عده ای از مردم به خاطر فقر مالی و نداشتن سرپناه 
شــب ها را در گورها به سر می برند انتظار می رفت 
دولت با پذیرش مســئولیت خود در این زمینه به 
جبــران بپردازد ولی روزنامه های زنجیره ای حامی 
دولت با حمله به منتقدین مســئولیت را از دولت 

در این زمینه سلب کردند!
روزنامه زنجیره ای شرق در این زمینه با حمله 
به شهرداری تهران نوشــت: »محمدباقر قالیباف، 
شــهردار تهران که زمزمه بازگشــت دوباره اش به 
انتخابات ریاست جمهوري جدي شده است، دیروز 
به بهانه ماجراي »گورخواب ها« به دولت و شخص 
رئیس جمهوري حمله کرد. درحالي که وزیر کشور 
گفته اســت مســئله گورخواب ها به شــهرداري 
مربوط اســت و متولي جمــع آوري گورخواب ها و 

کارتن خواب ها شهرداري و وزارت رفاه است.«
شــرق در شــماره روز پنجشــنبه مشکلات 
معیشتی مردم و فسادهای موجود را مثل همیشه 
به دولت های ســابق مرتبط دانسته و در مقاله ای 
دیگر با عنوان »برخــورد فرصت طلبانه مخالفان 
دولت« نوشت: »مسئله فقر گسترده و نابرابری های 
تحمل ناشدنی کنونی نه مسئله ای است که یکشبه 
ایجاد شده یا متعلق به سه سال دولت یازدهم باشد 
و نه مسئله ای است که فقط به وسیله قوه مجریه 
ایجاد شــده باشــد. اگر برخوردهای سهل انگارانه 
نهادهای نظارت و هم فکران سیاسی در دولت های 
نهم و دهم نمی بود، مجریان هرگز نمی توانستند 
آن ســطوح بی سابقه از فســاد و ناکارآمدی را به 

نمایش بگذارند.«
از ســوی دیگر در حالی کــه برخی مدیران 
دولتی حقوق های نجومی می گیرند و مدیران دیگر 
در خانه های میلیاردی ســاکن هستند گورخوابی 
عده ای بایستی خواب را از چشمان مسئولین دولتی 
برباید مسئولینی که پرونده حقوق های نجومی را 
بســته اند و مسکن مهر را مزخرف می دانند و خود 

نیز مشکلی ندارند !

آیتاللهموحدیکرمانیدرخطبههاینمازجمعهتهران:

ان شاءالله دیگر مسئولی فریب آمریکا را  نخورد

درچهارمینیادوارهسورههایسرخازخانواده
31شهیدقرآنیمدافعحرمسراسرکشورتقدیر

بهعملآمد.
به گزارش تسنیم، چهارمین یادواره »سوره های سرخ« 
با محوریت شهدای قرآنی مدافع حرم اهل بیت)ع( و با 
شعار »شهدای قرآنی، پرچمداران بصیرت« پنجشنبه 
شب با حضور ســردار سرلشــکر محمدعلی جعفری 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار علی 
فضلی جانشین سازمان بسیج مستضعفان، سردار محسن 
کاظمینی فرمانده ســپاه محمد رسول الله)ص( تهران 
بزرگ، خانواده شــهدای قرآنی و عموم مردم در سالن 

شهید آوینی فرهنگسرای بهمن برگزار شد.
در ایــن مراســم از خانواده شــهیدان حمیدرضا 
اســدالهی، حســین امیدواری، حجت اصغــری، اکبر 
شهریاری، کمال شیرخانی، مهدی عزیزی، علی سلطان 
مرادی، ابوالفضل راه چمنی، محســن فرامرزی، ســید 
اسماعیل سیرت نیا، ســید مصطفی صدرزاده، حمید 
مختاربند، مصطفی جلیلی، نادر حمید، جابر حسین پور، 
احمد مکیان، محســن حیدری، مرتضی کریمی، قدیر 
سرلک، ســعید کمالی، سید جواد اســدی، سید رضا 
طاهر، محمدتقی سالخورده، رضا ملایی، محمود رادمهر، 
مجید مجیدی، حسینعلی پور ابراهیمی، حمید سیاهکلی 
مرادی، حامد کوچک زاده، حجت اسدی، و عقیل شیبک 

از شهدای قرآنی مدافع حرم تقدیر به عمل آمد.
فرماندهکلسپاهپاسداران:فتنهگران
بهدروغمیگوینددنبالاصلاحهستیم

سرلشکر جعفری گفت: : فتنه 88 با هدف تضعیف 
جایگاه ولی فقیه طرح شد اما آنها )فتنه گران( خودشان 
قبول نمی کنند و می گویند ما دنبال اصلاح هستیم، اما 
همه می دانند این یک فســاد اســت و مردم هم به آن 
پی بردند و جای تبریک دارد به ملت ایران و خودمان.

درچهارمینیادواره»سورههایسرخ«انجامشد

تجلیل از خانواده ۳1 شهید قرآنی مدافع حرم

سرلشــکر محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه 
پاســداران انقلاب در همایش »سوره های سرخ«، ویژه 
بزرگداشت شهدای قرآنی مدافع حرم که در فرهنگسرای 
بهمن برگزار شــد، ضمن قدردانی از دســت اندرکاران 
برگزاری این مراســم، ابراز داشت: تنها راه تحقق وعده 
الهی و مسیری که برای مومنان ترسیم شده، مجاهدت 
در راه خدا با جان و مال اســت و شهدا با مجاهدتشان 
این کار را انجام داده اند، آخرین دستاوردی که خداوند 
به ما در پیمودن این مسیر وعده داده نصرت الهی است.  
شهدای ما این مسیر را طی کردند و این وعده نیز برای 
آنان محقق شــده و امیدواریم به فتح قریب برسیم. در 
طی جنگ همه آرزو داشتند صدام را بکشند و جانش را 
بگیرند هرچند آن موقع محقق نشد اما وعده الهی پس 
از چند سال محقق شد و صدام اعدام شد و از بین رفت.
وی ادامــه داد: مجاهــدت فقط جنگ ســخت و 
جنگیدن نیست همان طور که رهبری فرمودند مجاهدت 
در عرصه های مختلف فرهنگی، سیاسی و اجتماعی نیز 

لازم است.
فرمانده کل ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: 

ارزش های دینی بســیار گسترده است، حماسه 9 دی 
محقق شــدن وعده الهی درباره مجاهدت ها بود. 9 دی 
یک روز بــود اما عقبه چند ماه و یا به نوعی ١٠ و ١2 
سال داشــته، فتنه بزرگی از سال 78 شروع شد و ١٠ 
سال بعد به اسم فتنه 88 بروز کرد. به  وجود آوردن این 
فتنه و صحنه گردانان آن چه کسانی بودند؟ آنها دنبال 
چه بودند؟ چرا می گوییم حماسه 9 دی؟ وقتی مردم در 
فتنه 88 پیروز شدند، چرا خداوند نصرت الهی را نصیب 
ما کرد؟ چون بصیرت بود، چون نگاه مان به یک راه بود.

سرلشــکر جعفری با طرح این ســؤال که جایگاه 
ولی فقیه در جامعه چیســت؟ ابراز داشــت: ولی فقیه 
فرمان های الهی را روی زمین هدایت می کند و چراغ راه 
الهی برای انقلاب اسلامی است. فتنه گران می خواستند 
ولی فقیه را تضعیف کنند تا نتواند راه الهی را به جامعه 
نشان دهد. وی خاطرنشان کرد: تمام دشمنان خارجی 
چه بــا تابلو چه بدون تابلــو و در رأس همه آمریکای 
جنایتکار از فتنه حمایت کردند تا چراغ الهی را در ایران 
خاموش کنند، اما مردم ما آگاهانه از این فتنه بزرگ به 
سلامت عبور کردند، عبور از فتنه 88 سخت تر از عبور 

از دفــاع مقدس بود و خداوند هم وعده خود را محقق 
کرد و توسعه بیداری اسلامی فتح بزرگی است که بعد 

از فتنه 88 در داخل رخ داد.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تصریح 
کرد: امروز امنیت بی نظیری در کشــور داریم، هر اقدام 
ناامنی که از بیرون برنامه ریزی می شود، با بن بست روبرو 
شده و دشمنان هم اغراق می کنند که ایران جزیره امنی 
است. سرلشکر جعفری گفت: فتنه 88 با هدف تضعیف 
جایگاه ولی فقیه طرح شد اما آنها )فتنه گران( خودشان 
قبول نمی کنند و می گویند ما دنبال اصلاح هستیم، اما 
همه می دانند این یک فساد است و مردم هم به آن پی 
بردند و جای تبریک دارد به ملت ایران و خودمان. قدر 
رهبری نظام و ملت را بدانیم که اینچنین پشت نظام و 
پیشرفت انقلاب ایستاده اند. پیروزی ها در همه عرصه ها 
چه فرهنگی و چه اقتصادی نزدیک است، حتی در حلب 
هم همه جمع شــدند تا مانــع آزادی و پیروزی جبهه 
مقاومت بشــوند اما حلب هم آزاد شــد و یکی دیگر از 
وعده های الهی محقق شد مثل همان خرمشهر خودمان 

که آن هم از وعده های الهی بود.

امام جمعه موقت تهــران ادامه داد: بحمدالله بعضی 
مسئولین رسما عذرخواهی کردند و گفتند که فریب وزیر 
امور خارجه آمریکا را خوردیم. ان شاءالله دیگر مسئولی در 
نظام ما نباشد که فریب آمریکا را بخورد و مسئولی نباشد 

که به آمریکا امید داشته باشد.
وی در ادامه خاطرنشــان کرد:  مسئولی نباشد که به 

آمریکا هنوز دل بسته باشد.
آیت الله موحدی کرمانی پیرامون حل مشکلات داخلی 
کشــور، اظهار داشــت: باید به درون توجه کرد. امکانات 
فراوانی در کشور است چرا باید جوانان ما بیکار بمانند؟ چرا 
جوانان به کار گرفته نمی شوند؟ ما با بهره گیری از امکانات 
فراوان می توانیم مشکلات اقتصادی را خودمان حل کنیم.
امام جمعــه موقت تهــران تعطیلــی کارخانه های 

تولیدی را فاجعــه خواند و گفت: این حکومت امانتی در 
دست شماست. آقایان مسئله بیکاری و اشتغال جوانان را 
جدی بگیرید. توجه به قشــرهای آسیب پذیر را سرلوحه 

اقدامات تان قرار دهید.
نمایندهاتحادیهجامعهاسلامیدانشجویان:
اگرمسئولانتواناییحلمشکلاتمردمرا

ندارند،برونددرخانهبنشینند
به گــزارش خبرگزاری فارس، علــی عرب، نماینده 
اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان در سخنرانی پیش از 
خطبه های نماز جمعه تهران ضمن تبریک فرا رسیدن ایام 
الله 9 دی، گفت: در ماه های اخیر عده ای ســخن از پایان 
خط قرمز فتنه می زنند و جرائم فتنه گران را فراموش شده 
و پایان یافته می دانند، باید به این آقایان بگویم که در اصل 
فتنه هیچگاه برای شما خط قرمز نبوده است پس این هم 
چیز عجیبی نیست که شما و دوستانتان فردی که در فتنه 
نقشی عیان داشته است را به عنوان وزیر انتخاب کنید و 

به او رای اعتماد دهید.
عرب بیان داشت: اگر مسئولان توانایی مدیریت و حل 
مشکلات مردم و به ویژه جوانان را ندارند، حداقل بروند خانه 
بنشــینند و از حق اوقات فراغت خود استفاده و عرصه را 
به جوانان و مردم واگذار کنند تا اگر اینها مقصرند حداقل 

کارها هم دست کسانی است که مقصر هستند.
وی خاطرنشــان کرد: اولا به جای اینکه فقط پشت 
تریبون ها حاضر شــویم و ابراز تاســف کنیم و بگوییم که 
وجود این معضلات چقدر بد اســت، کمی هم در عمل به 
مردم و جامعه نشان دهیم که چقدر توانایی داریم. عده ای 
سخن از عقیم کردن زنان معتاد و کارتن خواب را با افتخار 
مطرح می کنند، مگر نه این اســت که بنی آدم اعضاء یک 
پیکرند چگونه افــراد به خود اجازه می دهند اینچنین در 
مورد انسانی دیگر تصمیم بگیرند و اگر قرار است چیزی را 
عقیم کنیم، اول از همه باید حقوق نجومی و اختلاس گری 
و فســادهای میلیاردی عده ای را عقیم کرد چرا اگر توزیع 
واقعی ثروت و عدالت در عرصه های مختلف تحقق یابد، قطعا 
دیگر ما شاهد چنین مسائلی نخواهیم بود و دیگر نیازی به 

تئوری های عقیم سازی کارتن خواب ها نیست.
نماینده اتحادیه جامعه اســلامی دانشــجویان اظهار 
داشــت: آنچه که امروز بیش از همیشــه نیاز به آن حس 
می شــود، وحدت و همدلی بین دلســوزان واقعی مردم و 
علی الخصوص دلســوزان محرومان و مســتضعفان است؛ 
وحدت و همگرایی و جبهه ای عمل کردن نیروهای مومن 
و انقلابی راهکار واقعی مشکلات امروز جامعه ماست چرا که 
در این 4 دهه گذشته از انقلاب ثابت شده که اگر پیشرفتی 
بوده اســت، حاصل کار افرادی است که مردم را به معنای 

واقعی در جایگاه ولی نعمت مسئولان می دیده اند.
عرب گفت: اگر اقتدار آفریده شده، اگر دستاوردهای 
علمی کسب شده، اگر کمک به محرومان و نیازمندان 
در اولویــت قرار گرفته، اینها از ســوی کســانی بوده 
اســت که خــارج از نگاه های بالا به پاییــن و به دور از 
خودبزرگ بینی هــای مغرورانه، بیــش از آنکه خود را 
صاحب انقــلاب و حقوقدان و ذخیره نظام بدانند، یک 
انقلابی واقعی و خادم مردم دانســته اند و این اجتماع 
مومنان انقلابی جز با از خود گذشتگی و در اولویت قرار 
دادن مردم رقم نخواهد خورد و قطعا مردم وقتی ببینند 
که عده ای دلسوز آنها هستند، با تمام توان در صحنه ها 

حاضر می شوند.

سرویس ادب و هنر-
هفتمیندورهجشــنوارهمردمیفیلمعمار
بااســتقبالعلاقهمندانبهسینمایانقلابو
تجلیلاززنانانقلابیومادرانشهدا،بهسومین

روزخودرسید.
به گزارش خبرنگار کیهان، جشنواره مردمی فیلم 
عمار درحالی به مناســبت حماســه 9دی به هفتمین 
دوره برگزاری خود رسید که این دوره، علاوه بر افزایش 
کمی آثار، نســبت به دوره های گذشــته شاهد ارتقای 
کیفیت و رقابت شدید فیلمســازان جوان، به ویژه در 
حوزه مستندسازی هستیم. فیش های نجومی، فتنه 88، 
شــهدای مدافع حرم، مادران شهدا و زنان انقلابی و ... 
ازجمله موضوعاتی هستند که لنز دوربین مستندسازان، 
آن ها را به تصویر کشیده و در این جشنواره به نمایش 
درآورده اند. به طوری که در دو روز نخست این جشنواره، 
یعنی در روزهای پنجشــنبه و جمعه، نهم و دهم دی، 
بیــش از ١٠٠ فیلم کوتاه و بلند و نیمه بلند به نمایش 
درآمــد که آثار این جشــنواره در ده ها شهرســتان و 
روســتای کشور نیز در قالب اکران های مردمی عمار به 

نمایش در می آیند.
امروز و در سومین روز از جشنواره مردمی عمار نیز 
از ســاعت ١٠ و 3٠ و با برگزاری کارگاه آموزشی، کار 
جشنواره در سینما فلسطین آغاز می شود و از ساعت ١3 

نیز فیلم های منتخب به نمایش در می آیند.
اما در مراســم افتتاحیه هفتمین جشنواره مردمی 
فیلم عمار که چهارشنبه شب گذشته برگزار شد، علاوه 

بر برگزیدگان برخی از بخش های این جشنواره، از زنان 
انقلابی و مادران شهدا نیز تجلیل به عمل آمد.

در ابتدای این برنامه، فرزند شهید آژند آیاتی از قرآن 
را قرائــت کرد و قدردانی از زنان مجاهد انقلابی بخش 
دیگری از این مراســم بود که در این بخش از رضوانه 

دباغ دختر مرحوم مرضیه دباغ تجلیل شد.
در این مراســم جایزه ویژه جشــنواره با نام »ننه 
عصمت« به محسن اردستانی مستندساز و فعال مبارزه 

با فتنه 88 رسید.
مادر شهیدان خالقی پور و شهید غواص موسوی زاده 
نیز هدف تقدیر قرار گرفتند. همچنین صدیقی، راننده 
رهبر انقلاب در دوران تبعید در ایرانشهر نیز سخن گفت.
بنابراین گزارش، در بخش تازه ای از جشنواره عمار 
خانواده شــهدا یادگاری هایی از فرزندان شهیدشان به 
کارگردانان آثاری برجســته اهدا کردند. مادر شــهید 
موســوی زاده، در اقدامی قابــل توجه و همزمان با ایام 
عملیات کربلای 4 یک  سوغاتی که سال ها پیش برای 
فرزندش از ســفر مکه آورده بود به همراه انگشتری به 
یادگار مانده از همســرش را به عنوان تقدیر به حسین 
دارابی کارگردان اثر دایو که با موضوع شــهدای غواص 

ساخته شده است، اهداء کرد.
در بخش دیگری از این مراسم مادر سه شهید خالقی 
پور، چفیه ای که ســال ها و در عملیات های مختلف بر 
گردن یکی از فرزندانش، رسول خالقی پور قرار داشت به 
عنوان جایزه مردمی دوم در جشنواره عمار اهدا کرد که 
البته معرفی برنده جایزه به اختتامیه عمار موکول شد.

در ادامه این مراسم پذیرایی تهیه شده توسط زنان 
صدخرو سبزوار بین حاضران توزیع شد و در حین توزیع 
این پذیرایی خیرالنساء صدخروی مسئول تیم پشتیبانی 
از جنگ در روستای صدخرو که 9٠ سال سن دارد گفت: 
ما هر کاری که می توانستیم برای جبهه انجام دادیم و 
از اول بودیم تا آخر هســتیم و امیدوارم به زودی امام 

زمان)عج( ظهور کنند.
نادر طالب زاده، دبیر هفتمین دوره جشنواره مردمی 
فیلم عمار در این مراسم، با بیان این که خدا را شاکریم 
که فرهنگ فیلمســازی میان جوانــان متعهد انقلاب 
اسلامی توسط جشنواره عمار و دیگر مراکز فیلمسازی 
و مستندسازی جاری شده است، اظهار داشت: انقلاب 
اسلامی را باید از طریق هنر کمک و حمایت کرد؛ چرا 
که این مسیر تحول بســیار به همراه دارد و بعضا یک 

مستند چند برابر از سخنان ١٠ وزیر تأثیر دارد.
در ادامه این مراسم  بهترین های برنامه تلویزیونی 
عمار مشــخص شــد که بر اســاس اعــلام دبیرخانه 
جشــنواره عمار، هیئت داوران لوح افتخار این بخش را 
به اثر »انقلابیمیز« به تهیه کنندگی روح الله رشــیدی 
و اثر »وطن دار« به تهیه کنندگی محســن اسلام زاده 
تقدیم کــرد. همچنین فانوس این بخش به اثر »ثریا« 
به تهیه کنندگی محسن مقصودی و به اثر »هم قصه« 
به تهیه کنندگی حســین همازاده تقدیم شد. در بخش 
فیلمنامه داستانی کوتاه لوح تقدیر به محمد حسین امانی 
همدانی برای نویسندگی اثر »پشه هسته ای« تقدیم شد. 
همچنین در بخش فیلمنامه پویانمایی هیئت داوران لوح 

تقدیر این بخش را به احســان مرادی برای نویسندگی 
اثر »شــمع ها و آدم ها« اهداء کرد. همچنین در بخش 
فیلمنامه داستانی بلند، لوح تقدیر به آثار »خبرنگاری 
ایتالیایی« به نویســندگی محمــد دیندار و همچنین 
»مشــعل پنج« به نویســندگی اکبر روح و فانوس این 
بخش هم به مرتضی مصاحب نیا برای فیلمنامه »شهاب 
الدین« اهداء شــد. در بخش فیلم ما، لوح تقدیر به اثر 
»آرزوها گم می شود« به کارگردانی غزل شیخ زاده و اثر 
»صفرکیلومتر« به کارگردانی امیدحنطوش زاده اهدا و 
فانوس این بخش به اثر »خداحافظ رفیق« به کارگردانی 
بنیامین رحیمی و فانوس ویژه جشنواره به اثر »اسوه« 
به کارگردانی محدثه باقری و علی ســرو اهدا شــد. در 
بخش نماهنگ نیز لوح تقدیر به اثر »تخریب بهشت« 
به کارگردانی حسن حبیب زاده و فانوس این بخش به 
نماهنگ »ســپر« به کارگردانی وحید امینی و جایزه 
ویژه به نماهنگ های »اربعین تا اربعین« و »ارغوان« به 
کارگردانی مهدیار عقابی تقدیم کرد. در بخش مقالات 
و نقد و پژوهش های سینمایی لوح تقدیر این بخش را 
به اثر»مبنای فطری سینمای دینی )تبیین مبانی نظری 
شهید آوینی(« به نویسندگی مرتضی راوش تقدیم کرد.

هیئت داوران در بخش لوح نگار نیز لوح تقدیر را به اثر 
»فتح خرمشهرها« به نویسندگی جواد خدابین تقدیم 
کرد. در بخش تیزر و پوستر، فانوس این بخش به تیزر 
تبلیغی »رویای نیمه شب« به کارگردانی اصغر عباسی 
اهدا شد.لوح افتخار این بخش نیز به پوستر »مرکز دنیا« 

به أثر محمد صادق حیدری داده شد.
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